THÔNG BÁO
Kính gửi: Hiệu trưởng các  trường tiểu học trong toàn huyện.
Do có lịch thi đấu bóng đá mi ni cấp tiểu học vào ngày 23/1/2018 vì vậy Phòng giáo dục &ĐT chuyển lịch làm bài kiểm tra năng lực hội thi giáo viên giỏi cấp tiểu học sang sáng ngày 24/1/2018. Đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học thông báo tới các đồng chí giáo viên đủ điều kiện tham dự bài kiểm tra năng lực hội thi giáo viên giỏi cấp tiểu học năm học 2017 - 2018 đúng 7h30 có mặt tại trường THCS Thị Trấn Thanh Miện để làm bài kiểm tra năng lực .

Xin trân trọng cảm ơn !

                                                          Trân trọng thông báo

                                            Phòng Giáo dục & ĐT